

VB 19, Odense ApS

Edisonsvej 3
5000 Odense C
CVR-nr. 39174820

Årsrapport 14.12.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.11.2018

Dirigent

Navn: Michael Sandal

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VB 19, Odense ApS
Edisonsvej 3
5000 Odense C

CVR-nr.: 39174820

Stiftet: 14.12.2017

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 14.12.2017 - 30.06.2018

Årsrapportens nummer: 1

Direktion

Michael Sandal

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er udlejning og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår, og ledelsen anser årets resultat på (38) t.kr. efter skat som forventet.

Selskabets kapitaltab forventes inddækket via fremtidig indtjening inden for 2-3 år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(48.637)
Resultat før skat		(48.637)
Skat af årets resultat	1	10.700
Årets resultat		(37.937)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(37.937)
		(37.937)

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		1.216.080
Materielle anlægsaktiver	2	1.216.080
 Anlægsaktiver		 1.216.080
 Udskudt skat	3	10.700
Andre tilgodehavender		9.555
Periodeafgrænsningsposter		22.340
Tilgodehavender		42.595
 Likvide beholdninger		 35.670
 Omsætningsaktiver		 78.265
 Aktiver		 1.294.345

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(37.937)</u>
Egenkapital		<u>12.063</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.270
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.191.198
Anden gæld		<u>66.814</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.282.282</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.282.282</u>
Passiver		<u>1.294.345</u>
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(37.937)	(37.937)
Egenkapital ultimo	50.000	(37.937)	12.063

Noter

	2017/18
	kr.
1. Skat af årets resultat	
Ændring af udskudt skat	(10.700)
	(10.700)
	Investe-
	rings-
	ejendomme
	kr.
2. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	4.716.080
Afgange	(3.500.000)
Kostpris ultimo	1.216.080
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.216.080

Selskabets investeringsejendom er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi. Investeringsejendomme består pr. 30.06.2018 af en byggegrund. Byggegrunden er indregnet til kostpris ved første indregning.

Selskabets byggegrund er beliggende i Odense C. Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

	2017/18
	kr.
3. Udskudt skat	
Fremførbare skattemæssige underskud	15.615
Andre skattepligtige midlertidige forskelle	(4.915)
	10.700

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Sandal Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
